
USNESENÍ č. 17/2016 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 30. srpna 2016 v kanceláři starosty 

města Proseč  

 

Přítomni: Bc. Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Bc. Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

Hosté:  Mgr. Josef Roušar 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

 

RM/293/2016 

RM bere na vědomí informace ředitele příspěvkové organizace Základní školy a mateřské školy 

Proseč Mgr. Josefa Roušara o organizačních a provozních záležitostech školy pro školní rok 

2016/2017 včetně termínů přerušení provozu a omezení provozu. (informace jsou přílohou zápisu)  

 

RM/294/2016 

RM schvaluje rozpočtové změny v roce 2016 dle přílohy. 

 

RM/295/2016 

RM bere na vědomí dopis ministra zemědělství Ing. Mariana Jurečky ve věci žádosti o 

přehodnocení modelu dosud užívaného rodinného vstupného 2 dospělí + 2 děti v zařízeních 

zřizovaných městem. (dopis je přílohou zápisu) 

 

RM/296/2016 

RM bere na vědomí informaci místostarosty o jednání na žádost p. Josefa Osinka z České Rybné 

ve věci narovnání místní komunikace dle katastrální mapy, budou prověřeny technické požadavky 

pro obsluhu svozu odpadů a IZS a následně bude projednáváno na dalších jednáních rady města. 

 

RM/297/2016 

RM bere na vědomí informaci radního Hápa o nutnosti opravy místní komunikace z našeho území 

na katastrální území Františky (obec Krouna), starosta v této věci sdělil informaci, že proběhlo již 

jednání mezi vedením města Proseč a obce Krouna a byl domluven postup opravy v následujícím 

období. 



RM/298/2016 

RM schvaluje darovací smlouvu s ASEKOL a.s., IČ: 27373231 na poskytnutí finančního daru ve 

výši 10.000,- Kč za první místo ve zpětném odběru elektrozařízení v soutěži obcí Pardubického 

kraje „O Perníkovou popelnici 2016“ v kategorii obcí od 2000 - 5000 obyvatel, podpisem smlouvy 

je pověřen starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu)  

 

RM/299/2016 

RM bere na vědomí zápis ze schůze Osadního výboru Česká Rybná ze dne 9. 6. 2016. (zápis ze 

schůze je přílohou zápisu) 

 

RM/300/2016 

RM bere na vědomí závěrečný protokol o výsledku kontroly plateb pojistného na veřejné 

zdravotní pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného, která byla provedena 17. 8. 

2016, pověřenými pracovníky VZP ČR v sídle města Proseč. (protokol je přílohou zápisu) 

 

RM/301/2016 

RM bere na vědomí protokol z následné veřejnosprávní finanční kontroly o čerpání účelové dotace 

poskytnuté z rozpočtu Pardubického kraje v roce 2015 na sociální službu Pečovatelská služba, která 

byla provedena dne 22. 8. 2016 v sídle města Proseč. (protokol je přílohou zápisu) 

 

RM/302/2016 

RM schvaluje návrh a cenovou nabídku firmy Intersign, s.r.o., IČ:28912748 na výrobu pamětní 

desky na Martinicích o rozměru 400x300 mm, objednávkou je pověřen starosta. (cenová nabídka 

včetně návrhu je přílohou zápisu) 

 

RM/303/2016 

RM bere na vědomí dispoziční studii soustavy domů na křižovatce v Proseči pro jejíž realizaci 

bude investor potřebovat část pozemkové parcely č. 1876/1 v k.ú. Proseč u Skutče, která byla do 

majetku města převedena bezúplatnou smlouvou č, 18/2013 Úřadem pro zastupování státu ve 

věcech majetkových a neumožňuje převod majetku na třetí osobu. Dalším jednáním z ÚZSVM ve 

věci změny podmínek smlouvy je pověřen starosta. (studie a smlouva jsou přílohou zápisu) 

 
 



RM/304/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Cleerio s.r.o., IČ: 29002567 na přidání plánů inženýrských 

sítí z územně analytických podkladů do GIS města Proseč, objednávkou a realizací je pověřen 

starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/305/2016 

RM bere na vědomí cenovou nabídku firmy Ingeniring Krkonoše a.s., IČ: 27472493 na organizaci 

zadávacího řízení na zhotovitele akce „Kanalizace Proseč – V. etapa“, zajištěním dalších cenových 

nabídek je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/306/2016 

RM schvaluje přípravu a realizaci investičního záměru parkoviště u Sokolovny. (situace řešení je 

přílohou zápisu) 

 

RM/307/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Miloše Vávry – Truhlářství, IČ: 42215771 na dodávku včetně 

montáže obložení a zárubní do Sokolovny v rámci projektu „Stavební úpravy čp. 170 - Proseč - 

Sokolovna“, objednávkou je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/308/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Jana Čermáka – Truhlářství, IČ: 14510618 na dodávku včetně 

montáže dveří do Sokolovny v rámci projektu „Stavební úpravy čp. 170 - Proseč - Sokolovna“, 

podpisem smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/309/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Jana Čermáka – Truhlářství, IČ: 14510618 na dodávku včetně 

montáže obložení a výdejního okénka do Sokolovny v rámci projektu „Stavební úpravy čp. 170 - 

Proseč - Sokolovna“, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/310/2016 

RM schvaluje účtování úroků z úvěrového účtu č. 419488439/0800 použitého na akci „Stavební 

úpravy čp. 170 - Proseč - Sokolovna“ do nákladů na účet č. 562. 



 

V Proseči 30. 8. 2016 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

 

místostarosta města:  ……………………………………………….  

 


